REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASL
ESTADO DO PARA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
REQUERIMENTO N°O6 /2017

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V
Exa., após ouvido o douto e soberano Plenário e dele receba votação favorável,
encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, junto ao setor competente que
se EXECUTE em caráter de URGENCIA o serviço de recuperação e asfaltamento da

Trav. Rui Rabelo Q. 06 do bairro Vitória Régia em toda a sua extensão.

Justificativa.

Tal pedido tem por objetivo melhora o trafego de veiculos na cidade,
assim o vereador solicitar o expediente para sua execução realizada pela seminfra do
município, haja vista que o moradores desta referida rua a muito tempo buscam junto o

prefeito municipal o asfaltamento da mesma, por fim tal pedido é importante para
viabilizar melhor o acesso as vias da cidade, o mesmo solicito na maior brevidade

possível.

Por conta do exposto citado acima solicito que seja enviado ao Secretário
da SEMINFRA o senhor ORISMAR PEREIRA GOMES, para apreciação deste.

Plenário da Câmara Municipal de Itaituba, "CARLOS ROBERTO CABRAL

FURTADO", em 27 de junho 2017.

Emanoel do L. Pires r.
Vereador PSC

Hretário

Emanoeidot. Pires Júnior.
Ver. Júnior Pires-PSC

nnueKoKY.

9aloa:3

C 1330

AV. Getúlio Vargas N." 419 - Fone: (093) 3518-2305- CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará

Email: camaradeitaituba@outlook.com

www.itaituba.pa.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }